
K prodeji, Rodinný dům, 184 m2
Číslo inzerátu (ID): 4140704 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

19 900 000 Kč

Lokalita:
,

Tento rodinný dům v Líbeznicích může být skvělou nabídkou pro
každého, kdo hledá moderní, pohodlný a klidný domov v blízkosti
Prahy. Se čtyřmi pokoji a moderní kuchyní, se zahradou, celkově
pozemkem  o rozloze 897 metrů čtverečních, terasou, balkonem s
výhledem na okolní krajinu, tento dům nabízí dostatek prostoru pro
každého člena rodiny. Očekávejte relaxační styl života, který
skloubíte s ruchem velkoměsta, které máte na dosah.
Nezapomeňte na to, že součástí stavby je i garáž, takže si
nemusíte dělat starosti s parkováním a vaše vozidlo bude v
bezpečí. S veškerou občanskou vybaveností v okolí, jako jsou
obchody, školy, lékaři a další služby, nebudete muset daleko
cestovat, abyste získali vše, co potřebujete pro pohodlný život
.Přijeďte se podívat!

ID inzerátu ESO: 4140704
Inzerát vydán: 24.03.2023
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900831416
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 184 m2
Plocha pozemku: 897 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 831416

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


